
VIERNES 21 DE ABRIL DE 2023Pág. 124 B.O.C.M. Núm. 94

B
O

C
M

-2
02

30
42

1-
52

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE

52 ALDEA DEL FRESNO

OFERTAS DE EMPLEO

Listas provisionales para la provisión de cuatro plazas de operario limpieza y vigilan-
cia río Alberche, del Ayuntamiento de Aldea del Fresno.

Por Resolución de Alcaldía número 2023-0214, de fecha 21 de marzo de 2023, se re-
solvió lo siguiente:

«El 13 de febrero de 2023, se publicó en el “Boletín Oficial del Estado” número 37, la
convocatoria de las pruebas selectivas para proveer varias plazas, finalizando el plazo de
presentación de instancias el día 13 de marzo de 2023.

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección
para la provisión de cuatro plazas de operario/a limpieza y vigilancia del río Alberche, de
naturaleza laboral, incluida en la OEP para la estabilización de empleo temporal, aprobada
por resolución de Alcaldía de 20 de mayo de 2022.

Y, examinadas las bases de la convocatoria en relación con la selección de personal
referenciada, y de conformidad con el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de
Bases de Régimen Local, resuelvo:

Primero.—Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS 

CIF NOMBRE APELLIDOS REGISTRO DE ENTRADA FECHA DE ENTRADA 
***3373** CRISTIAN GUTIERREZ PINTO 2023-E-RC-484 02/03/2023 12:04 

***5112** DANIEL  SOSA MIÑO 2023-E-RE-166 11/03/2023 16:51 

***2393** LUCIA  PUENTES FERMOSEL 2023-E-RC-498 03/03/2023 12:17 

***4847** NATALIA GARCIA COBO 2023-E-RC-584 13/03/2023 12:19 

***5412** RUBEN GARCÍA-POZUELO LOPEZ 2023-E-RC-527 07/03/2023 12:14 

***5586** SAMUEL LIVIANO DEL PINO 2023-E-RC-585 13/03/2023 12:29 

 

EXCLUIDOS PROVISIONALES 

CIF NOMBRE APELLIDOS REGISTRO DE 
ENTRADA 

FECHA DE 
ENTRADA CAUSA EXCLUSIÓN 

***8365** MARÍA DEL CARMEN CASAS ESCABIA 2023-E-RC-506 06/03/2023 10:49 Falta copia Permiso de Conducir B 

Segundo.—Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a par-
tir de la publicación de este anuncio en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID, para formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su ex-
clusión, o aportar las modificaciones que consideren oportunas, todo ello de conformidad
con lo recogido en el apartado 2.5 de las bases generales.

Tercero.—Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el BOLETÍN
OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, en la sede electrónica de este Ayuntamiento
( http://aldeadelfresno.sedelectronica.es ), y el tablón de anuncios del mismo».

En Aldea del Fresno, a 12 de abril de 2023.—La alcaldesa-presidenta, María Isabel
Hernández Hernández.

(02/6.275/23)


		2023-04-21T07:57:52+0200




